_____________________________________________________________________________
PRAÇA JORGE FERREIRA PINTO, 20 – CENTRO – 35730-000 – CAPIM BRANCO/MG

(31)3713-1420 – gabinete@capimbranco.mg.gov.br

PORTARIA Nº 09/2019

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

SERVIDORES PARA COMPOR A

CÂMARA TÉCNICA DE LICITAÇÕES

DO CISREC.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo;

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar para compor a “Câmara Técnica de Licitações” do CISREC, os

seguintes servidores para atuarem como equipe de apoio:

Valéria Alves Pereira CPF: 109.165.266-07 - Secretária Municipal de

Administração e Governo - Titular

Rafael Sampaio Santos CPF: 090.575.896-05 – Gerente de Governo - Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Capim Branco, aos 28 dias de fevereiro de 2019

ELMO ALVES DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal